
Vysoká	životnostZobrazení	s	vysokým	rozlišením

Křišťálově čisté a vysoce pevné

4x silnější
Vyrobeno z nárazům
velmi odolného
materiálu Tritan™,
chemicky odolného,
křišťálově čistého
kopolyesteru.

Více velikostí
Námi patentovaný
design je k dispozici
ve více rozměrech
a velikostech závitů.

Luneta
průhledítko

Představujeme	nové

Průhled
360 stupňů
Velký pozorovací povrch
bez překážek pro snadné
sledování oleje

Šestihranná matice
Snadná instalace
montážním klíčem

Leptaný křížek
Rychlé měření
hladiny oleje

Ploché okénko
Plochý povrch
pro vysoce kvalitní
sledování bez překážek

Očka
Připojte identifikační
značky a další informace

Enluse B.V. - tel. +31 (0) 765781280 - www.enluse.com - info@enluse.com - fax +31 (0) 765781289

Ve	srovnání	s	jinými	pozorovacími	průhledítky	
(olejoznaky)	poskytuje	Luneta	Sight	Glass	křišťálově	
čistý,	nerušený	pohled	na	provozní	oleje.	Toho	
rozdílu	si	všimnete	okamžitě.	Této	úrovně	jasnosti	
je	dosaženo	naším	výrobním	procesem	a	použitím	
materiálu	Tritan™,	což	umožňuje	mnohem	tenčí	
vnější	stěny	než	akrylová	oka.

Průhledítko	Luneta	Sight	je	4x	pevnější,	než
tradiční	akrylová	oka,	odolné	chemikáliím	i	proti	
utržení	(mechanickým	rázům).	To	vše	díky
patentovanému	kopolyesteru,	který	je	odolnější,
než	neprůstřelné	sklo.	Luneta	Sight	Glass	může	být	
trvale	namontována	a	vydrží	drsné	prostředí,
včetně	extrémních	teplot.



Specifikace Rozměr Číslo	součásti S D L V

1/4” NPT SG.025NPT 5/8” 0,46” 0,073” 1,15	ml

3/8” NPT SG.038NPT 3/4” 0,63” 0,098” 2,90	ml

1/2” NPT SG.050NPT 7/8” 0,78” 0,098” 3,37	ml

3/4” NPT SG.075NPT 1	1/8” 1,00” 1,10” 7,87	ml

1”	NPT SG.100NPT 1	5/16” 1,18” 1,10” 13,25	ml

1/4” BSPP SG.025BSPP 5/8” 0,46” 0,073” 1,15	ml

3/8” BSPP SG.038BSPP 3/4” 0,63” 0,098” 2,90	ml

1/2” BSPP SG.050BSPP 7/8” 0,78” 0,098” 3,37	ml

3/4” BSPP SG.075BSPP 1	1/8” 1,00” 1,10” 7,87	ml

1”	BSPP SG.100BSPP 1	5/16” 1,18” 1,10” 13,25	ml

Porovnání Akrylové	průhledítko Luneta	Sight	Glass

Odolnost	proti	nárazu	(jouly) 8,9 více	než 40

Houževnatost	nebo	trvanlivost	(vroubkovaný	Izod,	23°C,	J/cm) 0,2 9,8

Tloušťka	stěny	–	tenčí	znamená	jasnější 0,64	mm 0,48	mm

Chemická	odolnost špatná vynikající

• Materiál těla: Tritan™	s	vysokou	odolností
vůči	nárazu,	křišťálově	čistý	kopolyester.

• Doporučený rozsah teplot:
–40	až	93	°C.

• Chemická kompatibilita:
Chemicky	odolný,	se	širokou
chemickou	kompatibilitou	při	zachování
optimálních	optických	vlastností.

• O-kroužek Viton®: Gumový	FPM.

• Další možnosti/velikosti
budou následovat.

4x silnější
Více velikostí
360stupňový průhled
Leptaný křížek
Ploché okénko
Šestihranná matice
Zavěšovací očka

Patentovaný	design

S	-	Velikost	klíče	v	palcích			|			L	-	Délka	v	palcích			|			D	-	Průměr	v	palcích			|			V	-	Objem	v	ml

S

D

L

V

Luneta
průhledítko

Prodej v ČR a SR

Nacházel, s.r.o., Průmyslová 1472/11, 102 19 Praha 10-Hostivař, telefon: +420 222 351 140, www.nachazel.cz


